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Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. 
  
Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi ja 
talousarviossa hyväksytään toimialojen toiminnalliset ja taloudelliset 
tavoitteet, sekä käyttötalous- ja investointimäärärahat. Lisäksi 
talousarvion yhteydessä valtuusto hyväksyy muita sitovia ohjeita 
kuten esimerkiksi sitovuustasomääräykset. 
  
Kaupunginvaltuuston vahvistettua talousarvion on toiminnassa ja 
taloudenhoidossa noudatettava talousarviota ja siinä määriteltyjä 
sitovia tavoitteita. Kaupunginhallitus on laatinut talousarvion 
laadintaohjeet, jotka sisältävät myös talousarviokehykset tulevalle 
vuodelle. 
 
Lupa- ja valvontalautakunnan vuoden 2025 talousarvion mukaiset 
toimintatuotot ovat 2 495 400 euroa mikä on 2,1 % matalampi kuin 
vuoden 2024 käyttösuunnitelmassa. Lautakunnan toimintakulut ovat 
talousarviossa 5 016 185 euroa mikä on 6,8 % enemmän kuin 
vuoden 2024 käyttösuunnitelmassa. 

 
Lautakunnan alaiselle toiminnalle on laadittu liitteenä oleva 
talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotus, joka pitää sisällään 
talousarvion tekstiosan, sisältäen myös tavoitteet, sekä 
määrärahaesitykset käyttötaloudelle. 
 
Lupa- ja valvontalautakunnalle esitellään lautakunnan sekä 
ympäristöterveysjaoston alaisista määrärahoista muodostuva 
talousarvioehdotus vuodelle 2025 ja taloussuunnitelmavuosille 2026-
2027. Lupa- ja valvontalautakunta on saanut tiedokseen 
ympäristöterveysjaoston 19.9.2024 § 4 antamat evästykset 
talousarviovalmistelusta 
 
Liite: 
Lupa- ja valvontalautakunnan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys 
vuosille 2025-2027 liitteineen. 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Lupa- ja valvontalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi liitteenä olevan 
talousarvioehdotuksen vuodelle 2025 ja vuosien 2026-2027 
taloussuunnitelman. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 



 
   


